

契約締結前交付書面集 新旧対照表（2020年4月1日改定）

（下線部分変更箇所）

新	旧
<p><b>第1章 上場有価証券等書面</b></p> <p><b>当社の概要</b></p> <p>資本金 <u>1億円（2020年3月末現在）</u></p> <p><b>第2章 金銭・有価証券の預託、記帳及び振替に関する契約のご説明</b></p> <p><b>この契約の終了事由</b></p> <p>当社の証券取引約款・規程等に掲げる事由に該当した場合（主なものは次のとおりです）は、この契約は解約されま す。</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・お客様から解約の通知があった場合</li> <li>・この契約の対象となる財産の残高がないまま、相当の期間を経過した場合</li> <li>・お客様が当社の証券取引約款・規程等の変更に同意されない場合 <u>（削除）</u></li> </ul> <p><b>当社の概要</b></p> <p>資本金 <u>1億円（2020年3月末現在）</u></p> <p align="right">（<u>2020年4月</u>）</p>	<p><b>第1章 上場有価証券等書面</b></p> <p><b>当社の概要</b></p> <p>資本金 <u>35億円（2019年4月2日現在）</u></p> <p><b>第2章 金銭・有価証券の預託、記帳及び振替に関する契約のご説明</b></p> <p><b>この契約の終了事由</b></p> <p>当社の証券取引約款・規程等に掲げる事由に該当した場合（主なものは次のとおりです）は、この契約は解約されま す。</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・お客様から解約の通知があった場合</li> <li>・この契約の対象となる財産の残高がないまま、相当の期間を経過した場合</li> <li>・お客様が当社の証券取引約款・規程等の変更に同意されない場合</li> <li>・やむを得ない事由により、当社が解約を申し出た場合</li> </ul> <p><b>当社の概要</b></p> <p>資本金 <u>35億円（2019年4月2日現在）</u></p> <p align="right">（<u>2019年10月</u>）</p>

以上